АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2018 года №  278

	О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района от 14.11.2016г № 470 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на  ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения, правил расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования «Жирятинский район» на указанные цели»

В соответствии с п.11 ст. 13, п. 3 ст. 34 Федерального закона от 08.11.2007г.        № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организации работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения и определения размера ассигнований бюджета муниципального образования «Жирятинский район» на эти цели

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Жирятинского района  от 14.11.2016г № 470 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения, правил расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования «Жирятинский район» на указанные цели» (с учетом изменений от 02.03.2017г. № 93, от 15.11.2017г. № 381, от 16.03.2018г.          № 51, от 09.04.2018г № 73, от 26.10.2018г. № 236) следующие изменения:

1.1  Приложение 1  изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Жирятинского района

Л.А. Антюхов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации района
              Е.И. Самсонова

Управляющий делами в администрации района
              Т.Н. Тюкаева
Начальник финансового отдела
              Л.А. Солодухина
         Начальник правового отдела

              Н.Н. Кесаревская

     Приложение
к постановлению администрации Жирятинского района

 от  17.12.2018г.  № 278

Нормативы финансовых затрат на  ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения

	Вид работ (услуг)
	Техническая категория автомобильной дороги
	Сумма норматива на 2019 год, руб./км.

	Сумма норматива на 2020год, руб./км
	Сумма норматива на 2021 год, руб./км.

	Ремонт автомобильных дорог
	V
	46818
	30337
	34287

	Содержание автомобильных дорог
	V
	5135
	3328
	3761